北京华联综合超市股份有限公司 第七届董事会第五十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京华联综合超市股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司")董事长 陈琳女士于 2022 年 5 月 6 日以书面方式向本公司全体董事和监事发出召开第七 届董事会第五十次会议(以下简称"本次会议")的通知。本次会议于2022年 5月9日上午在本公司会议室以现场和通讯相结合的方式召开,应出席董事9人, 实际出席董事9人,本公司部分监事和高级管理人员列席了本次会议。本次会议 由董事长陈琳女士主持。本次会议的召集和召开符合有关法律、行政法规、部门 规章、其他规范性文件和本公司章程的规定。

本次会议审议并通过了如下议案:

一、《关于〈北京华联综合超市股份有限公司重大资产出售及发行股份购买 资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)(修订稿)>及其摘要的议案》:

经公司 2022 年第一次临时股东大会审议通过,公司拟出售其截至评估基准 日的全部资产、负债,发行股份购买山东创新金属科技有限公司 100%股权并募 集配套资金。就公司本次交易相关事宜,公司制定了《北京华联综合超市股份有 限公司重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草 案)(修订稿)》及其摘要,提请各位董事审议,并同意准予公告。

表决情况:同意4人,反对0人,弃权0人。关联董事陈琳、马作群、李翠 芳、乔峰、冯晓英回避表决。

表决结果:通过。

二、《关于批准本次重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关 联交易有关审计报告的议案》;

根据《上市公司重大资产重组管理办法》及相关规范性文件的规定,因本次 重大资产重组相关文件中的财务数据有效期已经届满,为符合中国证监会相关要 求规定及保护公司及股东利益,公司聘请具有证券从业资格的会计师事务所以 2021年12月31日为审计基准日对拟置出资产、拟置入资产进行了加期审计, 并出具了置出资产审计报告、标的资产审计报告、上市公司备考审计报告。

公司拟将上述补充更新后的本次交易相关的审计报告、备考审计报告作为向监管部门提交的申报材料。上述补充更新后的本次交易相关的审计报告、备考审计报告的具体内容同日刊载于上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。

表决情况:同意 4 人,反对 0 人,弃权 0 人。关联董事陈琳、马作群、李翠芳、乔峰、冯晓英回避表决。

表决结果:通过。

三、《关于向中国证券监督管理委员会报送本次交易相关文件的议案》。

公司于 2022 年 2 月 16 日召开 2022 年第一次临时股东大会,审议通过了公司重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的相关议案。因本次交易相关文件中的财务数据有效期已经届满,为符合中国证监会相关规定及保护公司及股东利益,公司会同中介机构依据公司及标的公司最新财务数据情况对重组交易报告书、置出资产审计报告、标的资产审计报告、上市公司备考审计报告、中介机构出具的其他相关文件等(以下合称"本次交易相关文件")进行了更新和修订。根据股东大会的授权及《上市公司重大资产重组管理办法》《上市公司重大资产重组申报工作指引》等相关规定,公司拟向中国证券监督管理委员会正式报送上述更新和修订后的本次交易相关文件。

表决情况:同意 4 人,反对 0 人,弃权 0 人。关联董事陈琳、马作群、李翠 芳、乔峰、冯晓英回避表决。

表决结果:通过。

特此公告。

北京华联综合超市股份有限公司董事会

2022年5月10日